
UCHWAŁA NR XV/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, 1309, 1696, 1815.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 1170) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 1256, 1309) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 888)  uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych;

2) podatku rolnego od osób fizycznych;

3) podatku leśnego od osób fizycznych.

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się:

1) Pan Westfal Robert – na terenie sołectwa Dziechowo;

2) Pan Pałubicki Stanisław – na terenie sołectwa Iłowo ;

3) Pan Sieg Robert - na terenie sołectwa Jazdrowo ;

4) Pani Lüdtke Magdalena - na terenie sołectwa Kawle;

5) Pani Boczula Maria - na terenie sołectwa Komierowo;

6) Pani Szydeł Joanna - na terenie sołectwa Lutowo;

7) Pan Skulski Ryszard - na terenie sołectwa Lutówko;

8) Pan Powroźnik Lech - na terenie sołectwa Niechorz;

9) Pani Kalla Beata - na terenie sołectwa Piaseczno ;

10) Pan Rakowski Mateusz - na terenie sołectwa Radońsk;

11) Pani Michniacka Grażyna - na terenie sołectwa Sikorz;

12) Pani Binger Ewa - na terenie sołectwa Skarpa;

13) Pani Rohde Donata - na terenie sołectwa Świdwie;

14) Pani Heleniak Małgorzata - na terenie sołectwa Teklanowo;

15) Pan Gapa Tadeusz - na terenie sołectwa Trzciany;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 178



16) Pan Pukownik Marian - na terenie sołectwa Wałdowo;

17) Pan Tarlach Krzysztof - na terenie sołectwa Wałdówko;

18) Pani Theus Lidia - na terenie sołectwa Wilkowo;

19) Pan Murek Jan -  na terenie sołectwa Wiśniewa;

20) Pani Pawełek Marzena - na terenie sołectwa Wiśniewka;

21) Pani Basińska- Czachor Elżbieta - na terenie sołectwa Wysoka Krajeńska ;

22) Pan Barłóg Antoni - na terenie sołectwa Włościbórz;

23) Pan Stróżyński Stanisław - na terenie sołectwa Zalesie;

24) Pani Szopińska Lidia - na terenie sołectwa Zboże.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2 % od sumy zainkasowanych podatków, terminowo 
przekazywanych do Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 5. Traci moc uchwała nr XIV/100/07 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 listopada 
2007 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 178


		2020-01-08T12:34:54+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




